EDITAL Nº. 56/2024

BOLSA DE ESTUDO DEMANDA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2024

RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna

público o resultado final do processo seletivo para obtenção de Bolsa de Estudo Demanda Social, referente

ao primeiro semestre de 2024.

ANA CLARA PEDRAL DO NASCIMENTO
ANNA BEATRIZ DUARTE DOS SANTOS
BIANCA BEATRIZ FRANCO AZEVEDO ANDRADE
CAMILLA ISABELLE PEREIRA FERNANDES
DAVI MARTINS DE ASSIS SANTOS
FELIPE DA COSTA NASCIMENTO
GIOVANNA ANGEL CAMPELLO SILVA
GUILHERME REY DE FRANÇA SICHIERI
ISABEL BENTO GUIMARÃES DE SOUZA
JOÃO GUILHERME LINARES DE LIMA
JOICE SALES TONDI
LAIS MEDIME PEREIRA
LARISSA SALES SILVEIRA
LUCAS NUNES SANTANA
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES
MARIA EDUARDA LEBELEIN SECCON
MICAELA ANTONIA BATISTA DOS SANTOS H. CARVALHO
PAULO HENRIQUE DE LIMA MENEZES PAULO
RENAN VENTURA DE ALMEIDA
SABRINA SILVA ROCHA
VINICIUS VICENTE DE JESUS
VITÓRIA CAROLINA DUTRA DE LIMA E ALMEIDA

Santos, 20 de fevereiro de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP (13) 3205-5555

www.unisantos.br

http://www.unisantos.br/